

Date: 23<sup>rd</sup> July, 2021

<b>BSE Limited</b> Department of Corporate services Phirojee Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400023	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051
<b>Scrip Code: 500136</b>	<b>Symbol: ESTER</b>

Dear Sir,

**Subject : Submission of copy of Advertisement.**

Pursuant to Regulation 30 and other applicable regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the notice published by the Company in Hindi (Najariya Khabar, Dehradun Edition) as well as in English newspapers (The Financial Express, All Editions) on 23<sup>rd</sup> July, 2021 for transfer of share to IEPF Authority and copy of the notice sent to the Shareholders for transfer of shares to IEPF Authority on 22<sup>nd</sup> July, 2021.

Please acknowledge the receipt of the same.

Thanking You

Yours Faithfully  
For Ester Industries Limited**Diwakar Dinesh**  
**Head-Legal & Company Secretary**

Encls: As above

**Ester Industries Limited**

Corporate Office : Block-A, Plot No. 11, Infocity-I, Sector-34, Gurgaon - 122001 Haryana, India

Phone : +91-124-2656100, 4572100 Fax : +91-124-4572199, 2656199 E-Mail : info@ester.in Website : www.esterindustries.com

Regd. Office & Works : Sohan Nagar, P. O. Charubeta, Khatima - 262308 Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand  
Phone : EPABX No. (05943) 250153-57 Fax No.: (05943) 250158

INDIA LTD

For and on Behalf of the Board

SANJAY DHIP

Wholesale Director

DIN: 02452461

Date 22.07.2021  
Place: Chandigarh**ESTER**  
INDUSTRIES LTD.

CIN: L24111UR1985PLC015063

Regd. Office: Sohan Nagar, P O Charubeta, Khatima - 262308,

Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand

Phone: (05943) 250153-57 Fax: (05943) 250158

Website: [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com) Email: [investor@ester.in](mailto:investor@ester.in)**NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS****SUB: TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY**

Notice is hereby given pursuant to the provision of Section 124, 125 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules").

In terms of provisions of the Act and the IEPF Rules, all dividend which remains unpaid/unclaimed for a period of 7 consecutive years is required to be transferred by the Company to IEPF, established by the Central Government and all underlying shares in respect of which dividend remains unpaid/unclaimed for 7 consecutive years also needs to be transferred to Demat account of IEPF Authority along with such unpaid dividend.

The Company has sent communication to all the concerned shareholders who have not claimed any dividend during last 7 years i.e. from financial year 2013-14 onwards at the latest available address, advising them to claim dividend at least one week before the due date. The due date for transfer of dividend to IEPF Authority is 23rd October, 2021.

In case the Company does not receive necessary documents required for claiming unpaid dividend from the concerned shareholder at least one week before the due date i.e. one week before 23rd October, 2021, the Company shall, in order to comply with the requirements of the Act and IEPF Rules, transfer the shares to the Demat Account of IEPF Authority after 23rd October, 2021, as per the procedure set out in the IEPF Rules without any further notice to the shareholders. The Shareholders may note that once the dividend and their corresponding shares are credited to the Demat Account of IEPF Authority, no claim shall lie against the Company in respect thereof pursuant to the Act and IEPF Rules.

The Company has also uploaded complete details of such shareholder(s) and shares due to be transferred to the IEPF Authority on its website [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com). Shareholders are requested to refer to company website [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com) to verify the details of unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

The concerned shareholder(s) holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority, may note that upon transfer of shares to IEPF Authority the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of shares held in Demat Form, to the extent of shares liable to be transferred shall stand debited from the shareholders account.

Shareholders may also note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Authority including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed from the IEPF Authority by making an application in IEPF Form-5 online at [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) and sending the physical copy of the form along with the required supporting documents, specified in the said IEPF Form - 5 to the Company/ RTA for verification of your claims.

For any queries on the aforesaid subject, the shareholders are requested to contact the Company or Company's Registrar and Share Transfer Agent with a request giving necessary details (i.e. Folio no, DP-ID & client ID no. (if any), current address and contact numbers & details of Non-receipt of the Dividend Warrant etc.) at the earliest at the following addresses **Ester Industries Limited** Plot No. 11, Block-A, Infocity-I, Sector-34, Gurgaon-122001, Tel No: 0124-4572100, Fax No: 0124-4572199, Email: [investor@ester.in](mailto:investor@ester.in), Website: [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com) or **M/s MAS Services Limited**, Unit: Ester Industries Limited, T-34, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi - 110020, Tel: 011-26387281 Fax: 011-26387384, Email: [info@masserv.com](mailto:info@masserv.com), Website: [www.masserv.com](http://www.masserv.com)

For Ester Industries Limited

Sd/-

Diwaker Dinesh

Place: Gurugram, Haryana

Head-Legal &amp; Company Secretary

Date: 22nd July, 2021

Membership No. A22282

**ARCHIDPLY DECOR LIMITED**

(CIN: U20231UR2017PLC008626)

Regd. Office: Plot No. 7, Sector - 9, Integrated Industrial Estates, SIDCUL, Pant Nagar, Indham Singh Nagar, Rudrapur, Uttarakhand-263153, Phone: 05944-250270, Fax: 05944-250269

Cor. Office: Ground Floor-Elkirk, Chancery Pavillion, 135 Residency Road, Bangalore -560025

Phone: 080-43714281, Website: [www.archidplydecor.com](http://www.archidplydecor.com), Email: [bangalore@archidply.com](mailto:bangalore@archidply.com)**Notice of AGM, E-voting and Book Closure**

Notice is hereby given that the Fourth (4<sup>th</sup>) Annual General Meeting (AGM) of the Members of Archidply Decor Limited will be held on Monday, August 16, 2021 at 11:00 A.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as specified in AGM Notice.

Notice is also hereby given that pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and the

General Meeting ("AGM") of LIMITED ("the Company") is just 2021, at 11:30 a.m. (IST) Other Audio Visual Means of the Companies Act, with the Circular Nos. 14/2020, by the Ministry of Corporate and Exchange Board of Disclosure Requirements) and with the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/ the business (es) as set forth in

Circulars and SEBI Circulars; the and the Annual Report for the will be sent only by e-mail to all (es) are registered with the Transfer Agent (R & T Agent) or with their respective of the 12<sup>th</sup> Annual General's website [www.univastu.com](http://www.univastu.com) on which the Company's range of India Limited.

e-voting or e-voting at the voting at the time of AGM and high VC/OAVM facility for the e-mail addresses will be

e-mail ID's are requested to active Depository Participants so contact the R & T Agents at [www.univastu.com](http://www.univastu.com) or the Company at the their e-mail address (es) or receive the aforesaid Notice of

er of the Board of Directors  
For Univastu India Limited

Sd/-

Amruta Sant  
Company Secretary**PLANTATIONS LIMITED**

Rubber Company Limited)

CO17342

Post, Kozhikode, Kerala - 673602

Phone : 098430 73601

Web: [www.kktrc.com](http://www.kktrc.com)**MEMBERS**

General Meeting ("AGM") of the

Friday, the 3<sup>rd</sup> Day of September,

er Audio Visual Means ("OAVM")

e Notice which will be circulated for

vid-19 pandemic and in compliance

nies Act, 2013 and rules framed

May 2020 read with Circulars dated

e, 2020, 28<sup>th</sup> September, 2020,

ssued by the Ministry of Corporate

nistry of Corporate Affairs ("MCA

duct the AGM through VC/ OAVM

ers at a common venue.

eport for the year 2021, including

1<sup>st</sup> March, 2021 ("Annual Report")

bers, whose e-mail addresses are

ective Depository Participants

Circular(s) as mentioned above.



## संपादकीय

### आतंकवाद की चुनौती

जिस वक्त उत्तर प्रदेश और पश्चिम बंगाल की एटीएस व एसटीएफ टीमों आतंकी संगठन अल-कायदा के नेटवर्क को यहां खंगालने में जुटी हैं, ठीक उसी समय अफगानिस्तान व पाकिस्तान से आई दो दर्दनाक खबरें बताती हैं कि इस पूरे खिंचे में आतंकवाद की चुनौती फिर कितनी गंभीर हो चली है! अफगानिस्तान में तालिबान ने जहां 20 से ज्यादा निहत्थे अफगान कमांडरों का कत्ल कर दिया, तो वहीं पाकिस्तान के खैबर पख्तूनख्वा सूबे की एक बस में हुए धमाके में 13 लोगों की मौत हो गई और कई लोग गंभीर रूप से जख्मी हो गए। मरने वालों में ज्यादातर चीन के नागरिक हैं, जो वहां दासू डैम परियोजना से जुड़े थे। ये घटनाएं भारतीय सुरक्षा बलों के लिए खतरे की घंटी होनी चाहिए। उन्हें अब कहीं अधिक मुस्तैदी का प्रदर्शन करना होगा, क्योंकि पिछले करीब डेढ़ साल से लॉकडाउन और अन्य पाबंदियों की वजह से दुबके पड़े दहशतगर्द अब खोल से बाहर आने लगे हैं। तालिबान की बर्बर वापसी को लेकर पिछले काफी समय से विशेषज्ञ यह आशंका जता रहे थे कि अमेरिकी व नाटो फौजों की वापसी के बाद काबुल के लिए हालात को संभालना कठिन हो जाएगा। और अब जो समाचार वहां से मिल रहे हैं, वे उन आशंकाओं की तस्दीक करते हैं। अफगानिस्तान के ग्रामीण इलाकों में तालिबान का दबदबा बढ़ता जा रहा है, तो काबुल में बैठी सरकार शहरी इलाकों को बचाने में जुटी है। यह संघर्ष अगर ज्यादा गहराया और अंतरराष्ट्रीय समुदाय मूकदर्शक बना रहा, तो वहां की नागरिक सरकार के लिए तालिबान को रोक पाना कठिन होगा। हालात की गंभीरता का अंदाज इसी बात से लगाया जा सकता है कि कुछ दिनों पहले तालिबान के संघर्ष से डरकर सैकड़ों अफगान सैनिक पड़ोसी देश तजाकिस्तान भाग गए थे और अब तो वहां से नागरिकों का पलायन भी शुरू हो गया है, क्योंकि जिन जिलों पर तालिबान का नियंत्रण हो चुका है, वहां कट्टरपंथी निजाम के कायदे लागू किए जा रहे हैं। निस्संदेह, यह स्थिति हमारी चिंता अधिक बढ़ाने वाली है। तालिबान और अल-कायदा की दुरभिसंधि तोरा-बोरा की पहाड़ियों के भीतर अब दबी-छिपी नहीं है। पाकिस्तानी फौज और आईएसआई से उसके रिश्ते भी जगजाहिर हो चुके हैं। दुर्भाग्यपूर्ण तथ्य यह है कि अपने नागरिकों की जान की कीमत पर भी पाकिस्तान आतंकवाद के खिलाफ जंग में ईमानदारी बरतने को तैयार नहीं।

## सैन्यधाम को आवंटित भूमि का म्यूटेशन व हस्तांतरण की प्रक्रिया शीघ्र करें: जोशी



सैन्यधाम निर्माण के संबंध में डीएम को निर्देशित करते काबिना मंत्री गणेश जोशी।

### नजरिया खबर ब्यूरो

**देहरादून।** सैनिक कल्याण मंत्री गणेश जोशी की अध्यक्षता में सैन्यधाम निर्माण के सम्बन्ध में उनके कैंन्ट रोड स्थित कैम्प कार्यालय में समीक्षा बैठक आयोजित की गयी। मंत्री ने सैन्यधाम निर्माण कार्यों में तेजी लाने हेतु अधिकारियों को निर्देश देते हुए कहा कि सैन्यधाम हेतु आवंटित भूमि का म्यूटेशन और हस्तांतरण की प्रक्रिया शीघ्रता से पूर्ण करें।

उन्होंने अधिकारियों को एकबार पुनः स्थल का मौका मुआयना करते हुए इस सम्बन्ध में अग्रिम कार्यावाही करने और प्रस्ताव तैयार करने के निर्देश दिये। सम्बन्धित अधिकारियों ने भूमि के सर्वे और सीमांकन का विवरण प्रस्तुत करते हुए मंत्री को

### सैन्यधाम में फौज के विभाग, टैंक, तोपें, शहीदों के चित्र, उनकी वीर गाथाएं कराई जाएगी अंकित

सैन्यधाम की कार्य प्रगति से अवगत कराया गया। मंत्री ने इस सम्बन्ध में जिलाधिकारी देहरादून को गंभीरता से संज्ञान लेते हुए सैन्यधाम के निर्माण की प्रगति तेजी से बढ़ाने हेतु निर्देशित किया।

मंत्री ने कहा कि सैन्यधाम प्रधानमंत्री और स्वयं उनका एक ड्रीम प्रोजेक्ट है और धाम एक तरह से मन्दिर होता है और मन्दिर सैन्यधाम में वीर शहीदों की पूजा की जाती है। उन्होंने कहा कि सैन्यधाम में फौज के विभाग, टैंक, तोपें, शहीदों के चित्र, उनकी वीर गाथाएं अंकित कराई जाएगी। मंत्री ने कहा कि सैनिक परिवारों और शहीदों

के सम्मान में हम 01 सितम्बर को सैन्य सम्मान यात्रा भी निकालने जा रहे हैं जिसमें शहीदों के परिवार वालों को सम्मान पत्र दिया जायेगा तथा उनके आंगन की पवित्र मिट्टी को सैन्यधाम निर्माण में उपयोग किया जायेगा। उन्होंने बताया कि वर्ष 2022 के अप्रैल-मई तक सैन्यधाम पूरा करने का लक्ष्य रख गया है। इस दौरान बैठक में विशेष सचिव मुख्यमंत्री डॉ पराग मधुकर धकाते, जिलाधिकारी डॉ आर राजेश कुमार, अपर सचिव प्रदीप सिंह रावत, प्रबन्ध निदेशक उपनल ब्रिगेडियर पी.पी.एस पाहवा, डीएफओ मसूरी कहकशां नसीम, निदेशक सैनिक कल्याण ब्रिगेडियर के.बी चन्द्र, एमडी पेयजल उदयराज, अधिशासी अभियंता पेयजल निगम रविन्द्र कुमार आदि उपस्थित थे।

**स्वरोजगार योजना शिविर 27 व 31 जुलाई को भीमताल।** समाज कल्याण मंत्री एवं जनपद प्रभारी मंत्री यशपाल आर्य के निर्देशों पर समाज कल्याण विभाग द्वारा 27 जुलाई को विकास खण्ड कार्यालय बेटालघाट में व 31 जुलाई को विकास खण्ड रामगढ के रामलीला मैदान मौना मे अनुसूचित जाति के व्यक्तियों हेतु स्वरोजगार योजना शिविर लगाये जायेंगे।

## उत्तराखंड में कर्नल कोठियाल हो सकते है आप सीएम पद का चेहरा

### नजरिया खबर ब्यूरो

**रुड़की।** दिल्ली के उपमुख्यमंत्री मनीष सिसोदिया ने गुरुवार को रुड़की में एक बार फिर से रिटायर कर्नल कोठियाल की सीएम पद की दावेदारी की ओर इशारा किया। उन्होंने प्रेस को संबोधित करते हुए कहा कि उत्तराखंड की जनता कैसा मुख्यमंत्री चाहती है, भ्रष्टाचार को बढ़ावा देने वाला या फिर रिटायर कर्नल अजय कोठियाल जैसे भ्रष्टाचार पर रोक लगाने वाले मुख्यमंत्री ये सवाल उत्तराखंड की जनता से करने के लिए वे यहां आये हैं।

मनीष सिसोदिया के इस सवाल के बाद एक बार फिर साबित हो गया है कि आगामी विधानसभा चुनाव में रिटायर कर्नल कोठियाल आप की ओर से सीएम कैंडिडेट हो सकते हैं। आप नेता एवं दिल्ली के उप मुख्यमंत्री मनीष सिसोदिया ने कहा पिछले चार साल में भाजपा ने



पत्रकार वार्ता के दौरान मनीष सिसोदिया।

### दिल्ली के उपमुख्यमंत्री सिसोदिया ने किया इशारा

तीन मुख्यमंत्री बदले, जिसमें पहले, दूसरे मुख्यमंत्री पूरी तरह विफल साबित हुए। वहीं तीसरे मुख्यमंत्री धामी ने स्पष्ट कर दिया है कि वह चोरी करने वालों पर कोई लगाम नहीं लगाएंगे। उन्होंने कहा अभी यह सवाल वे जनता से पूछ रहे हैं। अगर जनता कहेगी तो ऐसा किया जा सकता है। उन्होंने कहा प्रदेश की शिक्षा

और स्वास्थ्य व्यवस्थाएं बहुत खराब हैं। इसके लिए आज तक किसी भी सरकार ने कार्य नहीं किया। 2016 में कांग्रेस छोड़कर भाजपा में शामिल हुए नेताओं के आप में शामिल होने के सवाल पर उन्होंने कहा कोई भी क्रिमिनल व्यक्ति आप का सदस्य नहीं होगा। प्रदेश में पलायन रोके जाने के संबंध में उन्होंने कहा कि वे प्रदेश में ऐसी योजनाएं लाएंगे जिससे पलायन तो रुकेगा ही बल्कि अन्य प्रदेशों से लोग भी यहां आएंगे।

CIN: L24111UR1985PLC015063  
**पंजीकृत कार्यालय: सोहन नगर, पी.ओ. चारुवेटा, खटीमा-262308,**  
**जिला उधम सिंह नगर उत्तराखण्ड**  
**फोन: (05943) 250153-57 फैक्स: (05943) 250158**  
**वेबसाइट: www.esterindustries.com ईमेल: investor@ester.in**  
**इन्विटी शेयरधारकों के लिए सूचना**

**विषय: विनिधानकर्ता शिक्षा एवं संरक्षा निधि (आईईपीएफ) प्राधिकरण को इन्विटी शेयरों का अंतरण**  
कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 124, 125 एवं अन्य लागू प्रावधानों और निवेशक शिक्षा एवं संरक्षा निधि प्राधिकरण (लेखाकरण, लेखापरीक्षा, अंतरण एवं वापसी) नियम, 2016 ("आईईपीएफ नियम") के अनुसरण में एतद्वारा सूचना दी जाती है।

अधिनियम के प्रावधानों और आईईपीएफ नियमों के संदर्भ में, सभी लाभांश जो निरंतर 7 वर्षों की अवधि से अप्रदत्त/अदावाकृत है, उसे कंपनी द्वारा आईईपीएफ, केन्द्र सरकार द्वारा स्थापित, के पास अंतरित किया जाना है और सभी अंतर्निहित शेयर जिन पर निरंतर 7 वर्षों से लाभांश अप्रदत्त/अदावाकृत है, उन्हें भी ऐसे अप्रदत्त लाभांश के साथ आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमेट खाते में अंतरित किया जाना है।

कंपनी ने ऐसे सभी शेयरधारकों को उनके नवीनतम पते पर सूचना भेज दी है जिन्होंने पिछले 7 वर्षों अर्थात् वित्तीय वर्ष 2013-14 से आगे लाभांश का दावा नहीं किया है और सूचना में उन्हें देय तिथि से कम से कम एक सप्ताह पहले तक लाभांश का दावा करने की सलाह दी गई है। आईईपीएफ प्राधिकरण को लाभांश के हस्तांतरण की नियत तथि 23 अक्टूबर, 2021 है।

यदि कंपनी को संबंधित शेयरधारकों से देय तिथि से कम से कम एक सप्ताह पहले अर्थात् 23 अक्टूबर, 2021 से एक सप्ताह पहले तक अप्रदत्त लाभांश के दावे के संबंध में जरूरी दस्तावेज प्राप्त नहीं होता है तो कंपनी अधिनियम एवं आईईपीएफ नियमों की आवश्यकताओं का पालन करते हुए आगे शेयरधारकों को बिना कोई और सूचना दिये आईईपीएफ नियमों में निर्धारित प्रक्रिया को अपनाकर 23 अक्टूबर, 2021 के बाद ऐसे सभी शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण के पास अंतरित कर देगी। शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि एक बार लाभांश एवं उनके संगत शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमेट खाते में अंतरित होने के बाद इस संबंध में अधिनियम एवं आईईपीएफ नियमों के अनुसरण में कम्पनी के पास कोई दावा नहीं किया जा सकेगा।

कंपनी ने ऐसे शेयरधारक और आईईपीएफ प्राधिकरण को अंतरित किये जाने के लिए देय शेयरों का विवरण अपनी वेबसाइट [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com) पर भी अपलोड किया है। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे आईईपीएफ प्राधिकरण को अंतरित किये जाने वाले अदावाकृत लाभांश एवं शेयरों के विवरणों की जांच के लिए कंपनी की वेबसाइट [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com) देखें।

भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले संबंधित शेयरधारक जिनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण को अंतरित किए जाने हैं, इस बात पर ध्यान दें कि आईईपीएफ प्राधिकरण को शेयर अंतरण के बाद मूल शेयर प्रमाणपत्र(त्रों) जो उनके नाम पर पंजीकृत है, स्वतः ही निरस्त हो जाएंगे और यह गैर-विनिमेय माना जाएंगे। यदि शेयर डिमेट प्रारूप में हैं तो अंतरित किए जाने वाले शेयरों की सीमा के अनुसार शेयर शेयरधारक के खाते से डेबिट कर दिये जाएंगे।

शेयरधारक इस बात को भी नोट करें कि आईईपीएफ प्राधिकरण को अंतरित किया गया अदावाकृत लाभांश एवं संगत शेयर दोनों पर सभी शेयरों पर उपाजित लाभ, यदि कोई हो, के लिए [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) पर ऑनलाइन आईईपीएफ फार्म-5 में आवेदन करके आईईपीएफ प्राधिकरण के पास इस संबंध में दावा किया जा सकता है और अपने दावे के सत्यापन के लिए आईईपीएफ फार्म-5 में विनिर्दिष्ट अपेक्षित सभी सहायक दस्तावेजों के साथ फार्म की भौतिक प्रति कंपनी/आरटीए को भेज सकते हैं।

उपरोक्त संबंध में किसी भी पुछताछ के लिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे आवश्यक विवरणों (जैसे फोलियो नं., डीपी-आईडी एवं क्लाइंट आईडी नं. (यदि कोई हो), वर्तमान पता एवं सम्पर्क विवरण तथा लाभांश वारंट आदि के गैर-प्राप्ति के विवरण) के साथ अनुरोध करते हुए कंपनी या कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट के पास निम्नलिखित पते **एस्टर इंडस्ट्रीज लिमिटेड**, प्लॉट नं. 11, ब्लॉक-ए, इंडोसिटी-1, सैक्टर-34, गुडगांव-122001, फोन नं. 0124-4572100, फैक्स नं. 0124-4572199, ई-मेल: [investor@ester.in](mailto:investor@ester.in), वेबसाइट: [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com) या **मैसर्स एमएस सर्विसेज लिमिटेड**, यूनिट: एस्टर इंडस्ट्रीज लिमिटेड, टी-34, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-2, नई दिल्ली-110020, फोन: 011-26387281 फैक्स: 011-26387384, ई-मेल: [info@masserv.com](mailto:info@masserv.com), वेबसाइट: [www.masserv.com](http://www.masserv.com) पर सम्पर्क करें।

कृते **एस्टर इंडस्ट्रीज लिमिटेड**  
हस्ता./-  
**दिवाकर दिनेश**  
**हेड-लीगल एंड कंपनी सचिव**  
**सदस्यता नं. 022282**

स्थान: गुरुग्राम, हरियाणा  
दिनांक: 22 जुलाई, 2021



CIN: L24111UR1985PLC015063

Regd. Office: Sohan Nagar, P O Charubeta Khatima – 262308, Distt. Udham Singh Nagar Uttarakhand

Phone: (05943) 250153-57 Fax: (05943) 250158

Corporate Office: Block-A, Plot No. 11, Infocity-I, Sector 34, Gurgaon – 122001, Haryana

Phone: (011) 4572100 Fax: (011) 4572199; Website: [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com) Email: [investor@ester.in](mailto:investor@ester.in)

<<Ref:>>

<<Name of the Shareholder>>

<<Address of the Shareholder>>

<<FOLIO/DPID-CLID of the Shareholder>>

**SUB: TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY**

Attention of the members is drawn that the final dividend for the financial year 2013-14 was declared at Annual General Meeting (AGM) of the Company held on September 22, 2014.

We now wish to inform you that, in terms of provisions of Section 124, 125 and other applicable provisions the Companies Act, 2013 (“the Act”) read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the IEPF Rules), all dividend which remains unpaid/unclaimed for a period of 7 consecutive years is required to be transferred by the Company to IEPF, established by the Central Government and all underlying shares in respect of which dividend remains unpaid/unclaimed for 7 consecutive years also needs to be transferred to Demat account of IEPF Authority along with such unpaid dividend.

As per our records, you have not encashed any dividend, declared by the Company during the last 7 years. Accordingly, you must claim for unpaid dividend. It has been observed that dividend declared by the Company for financial year 2013-14 and onwards which were sent to you through Post/ECS/NECS/NACH, and is lying unencashed / unclaimed with the Company as per the following details:

PERIOD	AMOUNT (in Rs.)	WARRANT NO.
2013-14 (Final Dividend)	<<Amount>>	<<W. No.>>
2018-19 (Final Dividend)	<<Amount>>	<<W. No.>>
2019-20 (Final Dividend)	<<Amount>>	<<W.No.>>
2020-21 (Interim Dividend)	<<Amount>>	<<W.No.>>

In case the Company does not receive necessary documents required for claiming unpaid dividend at least a week before the due date i.e. 23<sup>rd</sup> October, 2021, the Company shall, in order to comply with the requirements of the Act and IEPF Rules, transfer the shares to the Demat Account of IEPF Authority after 23<sup>rd</sup> October, 2021, as per the procedure set out in the Act and IEPF Rules without any further notice to the shareholder. The Shareholder may note that once the dividend and their corresponding shares are credited to the Demat Account of IEPF Authority, no claim shall lie against the Company in respect thereof, pursuant to the Act and IEPF Rules.

The Company has also uploaded complete details of such shareholder(s) and shares due to be transferred to the IEPF Authority on its website [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com). The Shareholder is requested to refer to company website [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com) to verify the details of unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

The shareholder(s) holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority, may note that upon transfer of shares to IEPF Authority the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of shares held in Demat Form, to the extent of shares liable to be transferred shall stand debited from the shareholder's account.

Shareholder may also note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Authority including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed from the IEPF Authority by making an application in form IEPF-5 online at [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) and sending the physical copy of the form along with the required supporting documents, specified in the said form IEPF 5 to the Company/ RTA for verification of your claims.

For any queries on the aforesaid subject the shareholder is requested to contact the Company or Company's Registrar and Share Transfer Agent with a request giving necessary details (i.e. Folio no, DP-ID & client ID no. (if any), current address and contact numbers & details of Non-receipt of the Dividend Warrant etc.) at the earliest at the following addresses **Ester Industries Limited** Plot No. 11, Block -A, Infocity-I, Sector-34, Gurgaon-122001, Tel No: 0124-4572100, Fax No: 0124-4572199, Email: [investor@ester.in](mailto:investor@ester.in), Website: [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com) or **M/s MAS Services Limited**, Unit: Ester Industries Limited, T-34, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi – 110020, Tel: 011-26387281 Fax: 011-26387384, Email: [info@masserv.com](mailto:info@masserv.com), Website: [www.masserv.com](http://www.masserv.com)

**Date: 19<sup>th</sup> July, 2021**

**Place: Gurgaon**

Thanking you,

Yours truly

**For Ester Industries Limited**

**Sd/-**

**Diwaker Dinesh**

**Head- Legal & Company Secretary**

**Membership No. A22282**